Poder Judiciário do Estado de Santa Catarina
Comarca da Capital

Vara de Execuções contra Fazenda Pública e Precatórios

PORTARIA Nº 01/2011

A Doutora Karina Maliska, Juíza Substituta em exercício na Vara de

Execuções  contra  Fazenda  Pública  e  Precatórios  desta  Comarca,  Estado  de  Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO a  necessidade de constante  aprimoramento  dos

serviços judiciários;

CONSIDERANDO a data previamente designada para reformulação

no leiaute (layout) desta Unidade com a instalação de novo mobiliário;

CONSIDERANDO o elevado número de processos ativos;

RESOLVE:

1. Determinar a suspensão dos prazos processuais no período de 12

a 21 de setembro de 2011, bem como o expediente externo, sem

prejuízo do atendimento de casos urgentes.

Publique-se,  registre-se  e  comunique-se  à  Egrégia  Corregedoria

Geral de Justiça, à Presidência da Tribunal de Justiça de Santa Catarina, Direção do

Foro, ao Ministério Público e à Subseção da OAB nesta Capital,  afixando-se em local

visível ao público.

Florianópolis, 05 de setembro de 2001.

Karina Maliska
Juíza Substituta